РВСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
ЗЕЛЕНОДОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ БОЛЬШЕАЧАСЫРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

рЕшЕниЕ

20 декабря2021 года

о внесении изменений в Положение о
статусе депутата Совета

сельскогоБольшеачасырского

муниципапьного района Республики
Большеачасырского сельского поселения,
поселения решил:

J\ъ64

Татарстан, Регламентом Совета
Совет Большеачасырского сельского

поселения, утвержденное Решением
Совета Большеачасырского сельского
поселения J\Ъ31 от 4 марта 202l года (с
изменениями, внесенными Решением
Совета Болъшеачасырского сельского
поселения от 16 авryста 202|г. J\Ъ53)

В соответствии с Федеральным законом от б октября 2003 года J\Ьl3l-ФЗ
(Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации>>, Законом Республики Татарстан (О местном самоуправлении в
Республике Татарстан) от 24 июля 2004 года J\Ъ45-ЗРТ, Уставом муницип€шьного
образования <Большеачасырское сельское поселение) Зеленодольского

1. Внести в Положение о статусе депутата Совета Большеачасырского
сельского поселения, утвержденное Решением Совета Большеачасырского
сельского поселения NsЗ1 от 4 марта 202| года (с изменениями, внесенными
РеШеНием Совета Большеачасырского сельского поселения от 16 авryста 2О2Iг.
J\b53) следующие изменения :

1.1. пункт 1 статьи2лризнатьутратившим силу.
2. ОбНародовать настоящее решение на официальном порт€Lле правовой

информации Респубпики Татарстан (http:фravo.tatarstan.ru) и информационном
сайте Зеленодольского муницип€шьного района
образований Республики Татарстан
информационно-телекоммуникационной сети
информационных стендах Большеачасырского

в составе портала муниципаJIьных
(http : l l ze|eno dol sk. tatarstan. ru)

<<Интернет>>, а так же на
сельского поселения по адресам:

с.Большие Ачасыры, ул.Щентр€tльн€}я, д.46 (здание администрации поселения),
с.Большие Ачасыры, ул.Кооперативная, д.26 (здание сельского дома культуры).

поселения, председатель
{_}lit,i АчJlii,iF

^i]hlIi
Жllt ЛЕгЕ

Гатияryллин М.Г.
совЕты/-1i